Quod vinculum inter ethnicam et Christianam sit doctrinam, quod potui, vestigavi et exposui. Nam inter utramque, id est inter veterum museum et *paideian* Christianam, hac in re haud parvam esse concordiam puto. Quibus igitur breviter vestigatis ac prolatis, illum agnoscamus nexum oportet, ut omnium gentium concordiae nec non inter varias religiones dialogo proficiat et quae dicuntur Semina Verbi opus missionale servet extollatque. Ideo bonum et iucundum est homines magna cum voluptate litteris antiquis cum ethnicis tum Christianis studere. Oportet praeterea, quod, per studium optimorum hominum, melior in dies societas sit facta, institutioni faveamus. Facillimum enim est illos antiquos et invenire et legere auctores, qui vel Latine vel Graece, multis iam peractis saeculis, cum ad sui temporis homines tum ad posteritatem erudiendam praeclara illa scripserunt opera, quibus innumera ingenia sunt omnibus temporibus usi. Sed quamvis haud facile videatur coeptum, humanitatis tamen amor nos continuo urgat. Qua quidem de causa magno cum gaudio gratias plurimas ac maximas cum magistris tum praeceptoribus eruditissimis, qui ulla sine intermissione apud Facultatem nostram summa cum diligentia discipulis illam auream ostendunt sapientiam ac disciplinam, humili me acturum corde spero. Gaudeo insuper quia nonnullis abhinc mensibus sermones ab antiquis scriptoribus Latine et Graecos exaratos quadam cum difficultate et legere et comprehendere potui. Nunc vero, necessariis peractis

studiis, hoc unum dicere queo: me, quamvis incertum, itineris tam longi, Deo favente atque opitulante, primum et validum fecisse gressum.

BIBLIOGRAPHIA

A. FONTES

Biblia Sacra iuxta Vulgatam Clementinam, Logos Bible Software, Bellingham, WA 2005 – Ed. electronica.

The New American Standard Bible, Broadman Press, California 1963.

- | | |
|---|--|
| AQUINAS,
<i>Quodlibet</i> | Thomas AQUINAS, <i>Quodlibet</i> in www.corpusthomisticum.org/q07.html [14 August 2015]. |
| CICERO,
<i>De Oratore</i> | T. E. PAGE et alii (edd.), <i>Cicero: De Oratore (Vol. I)</i> , William Heinemann, London 1942 (The Leob Classical Library 1201). |
| GREGORIUS MAGNUS
<i>Moralia in Iob</i> | M. ADRIAEN (ed.), <i>Gregorius Magnus, Moralia in Iob I – X</i> , Brepols, Turnholti 1979 (CCSL 143). |
| HORACE, <i>Ars Poetica</i> | T. E. PAGE et alii (edd.), <i>Horace: Satires, Epistles, Ars Poetica</i> , William Heinemann, London 1961 (The Leob Classical Library 1226). |
| HORACE, <i>Odes</i> | T. E. PAGE et alii (edd.), <i>Horace: The Odes and Epodes</i> , William Heinemann, London 1960 (The Leob Classical Library 1227). |
| MILTON,
<i>Paradise Lost</i> | John LEONARD (ed.), <i>John Milton: Paradise Lost</i> , Penguin Books Ltd., London 2000. |
| ORIGEN, <i>Contra Celsum</i> | Henry CHADWICK (ed.), <i>Origen: Contra Celsum</i> , Cambridge University Press, 1980. |
| PINDAR, <i>Odes</i> | T. E. PAGE et alii (edd.), <i>The Odes of Pindar</i> , Heinemann Ltd, London 1961 (The LEOB Classical Library 1459). |
| PLATO, <i>Gorgias</i> | T. E. PAGE et alii (edd.), <i>Plato. Lysis, Symposium, Gorgias</i> , William Heinemann, London 1961 (The Leob Classical Library 1465). |